5. c. 1255, beäietiungäioeife c. 1245.
Nos ülricus dei gratia Seccowensis eps huius scripti testi

monio testamur, - - quod cum super predio in Glanz aliquamdiu
questio verteretur b. m. illustris dux Austrie Fridericus nobis, qui
tunc eramus curie sue prothonotarius eandem causam commisit
specialiter decidendam. Nos igitur assumptis nobiscum dominis
Witigone scriba Styrie, nobili viro Lodewico de Schipphe, Ulrico
et Gotfrido fratribus de Marchpurch, Wigando de Msessenberch
Chunrado de Hornekke, Marquardo officiali de Marchpurch, aliisque
pluribus vicinis et provincialibus convocatis, qui ad hoc temii-
nandum negocium necessarii et utiles videbantur, per adtestatio-
nes virorum proborum videlicet vicinorum et provincialium omni
exceptione majorum invenimus, dictum predium de antiquo jure
ad Seccoviensem ecclesiam pertinere. Quo cognito per diligentem
inquisitionem sive discussionem dominorum predictorum et aliorum
qui aderant, auctoritate et potestate in eodem negocio nobis
tradita, ipsum predium, quod tunc in potestate sua prefatus dux
Austrie detinebat, restituimus absolute et assignavimus ad pote-
statem et usus ecclesie Seccowensis, quod predium ipsa ecclesia
vivente memorato duce Austrie et post illius mortem huc usque
per plures annos libere tenuit et quiete. Super quo eidem ecclesie
hunc nostram concessimus literam in evidens testimonium et cautelam.

8..%. 631. Orig.
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6. 1270, 8. Dctober. ajtarliurg.
Burchardus marescalcus regni Bohemie capitaneus Stirie 

beurfunbet, nobis dno Gh. scriba Stirie assidente fei al§ in generali 
placito Marchpurga fer. III ante festum b. Dionysii, Hertnidus 
pinceraa de Eammenstein ba§ ©tift ©edauHagte, eine Ur^unbe 
fig. Dtofat? corgelegt roorben, bafg predicta predia in Slrsroalb 
%on frulier bem ßlofter jiigefproc^en feien. 

ßroneg 552, 9;r. 115. F. R. A. I 115, 3tr. 101, Fr. I, 234.

7. 1271, 29. ©eptemtier.

EgoMagister Chonradus scriba tunc temporis Serenissimi 
regis Boemie per Stiriam et provisor ex ipsius domini mei ordi- 
nacione et mandato, sorori Sophye et claustro fontis gratie quod 
vulgo dicitur Studeniz in recompensum bonorum, que habuit in 
Carinthya, castri videlicet quod dicitur Javnekke cum redditibus 
attinentibus de officio in Marchpurch nltra Traham 57 marcas 
denariorum in redditibus possidendas jure perpetua assignavi in 
suprascriptis locis folgt bie genaue SIufja^lung biefer ©üter. 

@t. »8a. 965. Drig.
8. 1272, 22. StprU. Sßrag.

flg. Otafnr nimmt ba§ fi'Iofter TOa^renberg mit Seuten unb 
©ätern in feinen ©c^u^ unb bebro^t a.V. e Siaiuiber^anbelnbe mit feiner 
Ungnabe et nihüominus dilectis fidelibus nostris Ulr. de Durren- 
holtz capitaneo Kar., Gar. et Marchie et Cho. scribe Styrie 
dedimus nostris specialibus literis firmiter in mandatis, ut alia 
debeant sine more dispendio integraliter retractare.